RF 51453, Édition : 2022-08, Hengst Filtration GmbH
Filtre double
avec élément filtrant selon DIN 24550
 ▶ Calibre selon DIN 24550 : 0040 à 0400
 ▶ Calibres supplémentaires : 0130, 0150
 ▶ Pression nominale 50 bars [725 psi]
 ▶ Raccordement jusqu'à 1 1/2”
 ▶ Température de service entre –10°C et +100°C

Sommaire
Caractéristiques 1
Codifications Filtre 2, 3
Types préférentiels 4
Codifications Accessoires 5
Sélection du filtre 6
Symboles 7
Fonctionnement, coupe 8
Caractéristiques techniques 9, 10
Compatibilité avec les fluides hydrauliques 10
Dimensions 11 ... 13
Indicateur de décolmatage 14
Codifications Pièces de rechange 15 ... 17
Montage, mise en service, entretien 18, 19
Couples de serrage 19
Directives et normalisation 20
2/22 50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150 | RF 51453
Hengst Filtration GmbH, RF 51453, Édition : 2022-08
Codifications
Filtre
Série
01 Filtre double 50 bars [725 psi] 50LD
Élément filtrant
02 avec élément filtrant selon DIN 24550 N
Calibre
03 LDN...
(éléments filtrants selon DIN 24550)
0040
0063
0100
0160
0250
0400
LD...
(éléments filtrants selon le standard Hengst)
0130
0150
Seuil de filtration en µm
04 Nominale Maille métallique en acier inoxydable, nettoyable G10
G25
G40
G60
G100
Nominale Papier filtrant, non nettoyable P10
P25
Absolut
(ISO 16889 ; βx(c) ≥ 200)
Non-tissé en fibres de verre, non nettoyable PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
Pression différentielle
05 Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant 30 bars [435 psi], avec vanne by-pass A00
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant 330 bars [4785 psi],, sans vanne by-pass B00
Indicateur d'entretien, mécano-optique
06 Indicateur d'entretien, méc.-optique, pression de commutation 0,8 bars [11.6 psi] - pression d'ouverture du by-pass
2,5 bars [36 psi]
V0,8
Indicateur d'entretien, méc.-optique, pression de commutation 1,5 bars [21.8 psi] - pression d'ouverture du by-pass
2,5 bars [36 psi]
V1,5
Indicateur d'entretien, méc.-optique, pression de commutation 2,2 bars [32 psi] - pression d'ouverture du by-pass
3,5 bars [51 psi]
V2,2
Indicateur d'entretien, mécano-optique, pression de commutation 5,0 bars [72.5 psi] - pression d'ouverture du by-pass
7 bars [102 psi]
V5,0
Joint
07 Joint NBR M
Joint FKM V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09
50LD – – – – – – – –
RF 51453 |  50LDN0040-0400 ; 50LD0130, 0150  3/22
RF 51453, Édition : 2022-08, Hengst Filtration GmbH
Codifications
Filtre
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09
50LD – – – – – – – –
Raccord
08 Taille
0040 ... 0100 0130 ... 0150 0160 ... 0400
Raccord
G 1 ●
Filetage-gaz selon
ISO 228
R4
G 1 1/4 ● R5
G 1 1/2 ● R6
SAE 12 X Filetage-gaz selon